様式第７号（第14条関係）
　　年　　月　　日

北秋田市消防署長　様
消防対象物名称

管理権原者氏名
是正計画書

　　年　　月　　日付、北秋消署第　　　　　号により指摘された当該消防対象物の不備事項について、下記のとおり是正します。
	不　備　事　項
	是　正（計画）内　容
	是正年月日

※１　この「是正計画書」は、立入検査結果通知書を受け取った日から起算して14日以内に提出してください。
※２　是正年月日は、是正済みの場合は完了の日、期間を要する場合は完了予定日を記載してください。
問合せ　北秋田市消防本部予防課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0186－62－1119